
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.39 del 13-02-2024 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Reg. generale n. 39 del 13-02-24  
 
 
ORIGINALE  n. interno 2 
 
Oggetto: CONFERIMENTO DI UN INCARICO DIRIGENZIALE A TEMPO 

DETERMINATO, AI SENSI DELL'ART. 110 D.LGS 267/2000 PER LA 
NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA IV^ AREA "URBANISTICA - 
COMMERCIO". AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Vista la Deliberazione di G.C. deliberazione di Giunta Comunale n. 178 del 
25.11.2023 con la quale il Comune di Castello di Godego programmava di 
conferire, ai sensi e per gli effetti dell’art. 110 comma 1 del TUEL, D.Lgs. n. 
267/2000, un incarico di Responsabile dell’Area IV^ “Urbanistica - Commercio”; 
 
Dato atto che in data 16/01/2024 con prot. n. 571 è stato pubblicato all’Albo 
Pretorio on line del Comune di Comune di Castello di Godego e sul Portale 
Unico di Reclutamento della Funzione Pubblica (InPA), l’avviso di selezione 
codice 001-2024 del 16.01.2024, sopra richiamato; 
  
Dato atto che sono pervenute entro le ore 23:59 del 27.01.2024 n. 5 richieste 
di partecipazione alla selezione; 
 
Ritenuto di approvare l’elenco dei candidati ammessi alla selezione; 
 
 
Considerato che occorre altresì procedere alla nomina della commissione 
d’esame; 
 
 
Viste: 

 la comunicazione pervenuta tramite PEC dal Comune di Riese Pio X in 
data 06.02.2024, assunta con prot. n. 1307/2024 mediante la quale – 
riscontrando pari richiesta di questo Ente – si autorizza il Dott. Andreatta 
Alberto all’attività di Commissario esterno nella selezione in parola; 

 la comunicazione pervenuta tramite PEC dal Comune di Loria  in data 
08.02.2024, assunta con prot. n. 1330/2024 mediante la quale – 
riscontrando pari richiesta di questo Ente – si autorizza l’Arch. Stocco 
Sandra all’attività di Commissario esterno nella selezione in parola 

 
 

DETERMINA 



 
 

1. Di ammettere alla prova orale i candidati che hanno presentato istanza 
entro il termine indicato nell’Avviso citato in premessa, come da elenco 
dei candidati ammessi, elaborato nel rispetto della privacy, ed allegato al 
presente atto; 

2. di nominare la Commissione esaminatrice della selezione in oggetto 
come segue: 

 Dott. Scarangella Luca, Presidente; 
 Dott. Stocco Sandra, Componente; 
 Dott. Andreatta Alberto, Componente; 
 Dott. Gambetta Giulio, Segretario verbalizzante. 

 
2. Di stabilire che al termine dei lavori si procederà a liquidare ai componenti 
esterni il compenso previsto dal D.P.C.M. 23.3.1995 art. 1, comma 1, n. 3. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Scarangella Luca 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa)  
 


